
 

标段编号：  2209-440311-04-01-190571009001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 科学城大科学装置集群中试转化基地项目园林景观绿化工

程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 广东永信时代建筑工程有限公司 

 

日期： 2024年09月12日 



资信标要求一览表（如有）

序

号
资信要素名称 有关要求或说明

1

企业同类（园

林景观）工程

业绩情况

提供近 3年（2021 年 1 月 1 日起至招标公告发出之日，

以合同签订时间为准）承接过最具代表的同类（园林景观）

工程业绩 2项。 注：1、业绩有效时间以合同签订时间为

准，业绩证明资料为中标通知书（若有）、联合体协议书

（若有）、施工合同关键页（含项目名称、合同范围、合

同金额、双方签字盖章页、签订时间等）。时间优先以合

同签订的时间为准，如合同上无法体现时间的则以中标通

知书上的时间为准。 2.提交业绩不超过 2项，超过 2项

的按证明材料顺序取前项，超出部分不予统计，提供证明

材料不齐全或模糊不清，业绩将不予认可。 3、如投标人

所提供单项业绩包含多项工作内容的，需明确（园林景观）

工程合同额。

2

拟派项目经理

同类（园林景

观）工程业绩

情况

提供近 3年（2021 年 1 月 1 日起至招标公告发出之日，

以合同签订时间为准）拟派项目经理以同等职位承接过的

最具代表的同类（园林景观）工程业绩 2项。 注：1、业

绩有效时间以合同签订时间为准，业绩证明资料为中标通

知书（若有）、联合体协议书（若有）、施工合同关键页

（含项目名称、合同范围、合同金额、项目经理姓名、双

方签字盖章页、签订时间等）。时间优先以合同签订的时

间为准，如合同上无法体现时间的则以中标通知书上的时

间为准。 2.提交业绩不超过 2项，超过 2项的按证明材

料顺序取前项，超出部分不予统计，提供证明材料不齐全

或模糊不清，业绩将不予认可。 3、如投标人所提供单项

业绩包含多项工作内容的，需明确（园林景观）工程合同

额。

3 拟派项目团队 投标人提供《项目管理班子成员配备情况表》（格式自拟），



人员情况 并附班子成员的证明材料。 注：证明材料包括班子成员

的工程类职称证书、工程类执业资格证书、项目团队近一

个月社保证明扫描件等。上述证明材料应提供原件扫描件

或复印件加盖公章扫描件，且证明文件应扫描清晰、信息

齐全。

4
建筑科技及相

关荣誉

投标人近 5年（2019 年 1 月 1 日至今，以获奖证书颁发

时间为准），承担的同类工程业绩获得国家绿色建筑创新

奖、装配式建筑示范项目、示范基地等政府单位授予的建

筑科技领域相关荣誉以及各级建筑业协会授予相关荣誉

（不超过 5项，并提供目录，超过部分按提供的资料前 5

项计取，如前 5项有相同工程获奖的，只认可奖项级别最

高的一项，不再补增所提供的其他奖项，如目录提供的信

息与提供的资料不一致，以提供资料的顺序和内容为准）。

获奖证明文件须提供获奖证书及合同关键页扫描件，获奖

时间以获奖证书颁发时间为准。获奖（或荣誉）证书上必

须清晰反映以下内容：获奖（或荣誉）单位名称、获奖（或

荣誉）名称、获奖（或荣誉）时间、颁奖机构单位名称。

若获奖（或荣誉）证书上无法体现上述内容，须提供合同

或业主证明文件，合同或业主证明必须清晰反映上述内

容。以上材料无法清晰反映要求内容的，所提供获奖情况

不予认可。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



《投标人资信标情况汇总表》

投标人企业名称
广东永信时代建筑工

程有限公司
法定代表人姓名 高伦锋

项目负责人姓名 赵少波

一、企业同类（园林景观）工程业绩情况

提供近 3年（2021 年 1 月 1 日起至招标公告发出之日，以合同签订时间为

准）承接过最具代表的同类（园林景观）工程业绩 2项；合计 / 项。

序

号
项目名称

合同

金额

项目

类型
建设内容

合同签订

时间

1

光明区欧

斯卡酒店

门前道路

铺设改造

工程

205.4

21873

万元

市政公用

工程

疏通边沟,保持排水系统畅通,

路面铺装沥青混凝土，雨污分

流，修补路面基层等工程。详

见施工图及合同清单。

2023.06.21

2

秀英港码

头公司总

部仓库门

前道路工

程

200.2

23942

万元

市政公用

工程

原混凝土路面铺装沥青混凝

土，道路病害处置，雨污、电

力水井盖提升，人行道及路牙

新建等工程，详见施工图及合

同清单。

2023.06.25

二、拟派项目经理同类（园林景观）工程业绩情况

提供近 3年（2021 年 1 月 1 日起至招标公告发出之日，以合同签订时间为

准）拟派项目经理以同等职位承接过的最具代表的同类（园林景观）工程业绩 2

项；合计 / 项。

序

号
项目名称

合同

金额

项目

类型
建设内容

合同签订

时间

1

光明区欧

斯卡酒店

门前道路

铺设改造

205.4

21873

万元

市政公用

工程

疏通边沟,保持排水系统畅通,

路面铺装沥青混凝土，雨污分

流，修补路面基层等工程。详

见施工图及合同清单。

2023.06.21



工程

2

秀英港码

头公司总

部仓库门

前道路工

程

200.2

23942

万元

市政公用

工程

原混凝土路面铺装沥青混凝

土，道路病害处置，雨污、电

力水井盖提升，人行道及路牙

新建等工程，详见施工图及合

同清单。

2023.06.25

三、拟派项目团队人员情况

投标人提供《项目管理班子成员配备情况表》（格式自拟），并附班子成员

的证明材料；合计 14 人。

序

号
姓名

职称

专业

名称

职称

等级

执业资格

证书

拟在本项

目中从事

专业

社保时间（x

年x月--x年x

月）

证明

材料

1 赵少波 技术员 二级 注册建造师证 项目经理
2024年 08月
-2024年 08月

2 周少群 工程师 中级 职称证 技术负责人
2024年 08月
-2024年 08月

3 杨晓荣 技术员 员级
职业培训合格

证书
质量负责人

2024年 08月
-2024年 08月

4 高伦锋 技术员 C证
安全生产考核

合格证书
安全负责人

2024年 08月
-2024年 08月

5 陈跃标 工程师 二级 注册造价师证 造价工程师
2024年 08月
-2024年 08月

6 吴志城 技术员 C证
安全生产考核

合格证书
专职安全员

2024年 08月
-2024年 08月

7 吴学贤 技术员 员级
职业培训合格

证书
预算员

2024年 08月
-2024年 08月

8 邓杰 技术员 员级
职业培训合格

证书
施工员

2024年 08月
-2024年 08月

9 陈锐 技术员 员级
职业培训合格

证书
材料员

2024年 08月
-2024年 08月

10 纪泽武 技术员 员级
职业培训合格

证书
标准员

2024年 08月
-2024年 08月

11 罗毓锋 技术员 员级
职业培训合格

证书
机械员

2024年 08月
-2024年 08月



12 卢纯英 技术员 员级
职业培训合格

证书
劳务员

2024年 08月
-2024年 08月

13 徐凯纯 技术员 员级
职业培训合格

证书
劳务员

2024年 08月
-2024年 08月

14 郑淳淳 技术员 员级
职业培训合格

证书
资料员

2024年 08月
-2024年 08月

四、建筑科技及相关荣誉

投标人近 5年（2019 年 1 月 1 日至今，以获奖证书颁发时间为准），承担

的同类工程业绩获得国家绿色建筑创新奖、装配式建筑示范项目、示范基地等政

府单位授予的建筑科技领域相关荣誉以及各级建筑业协会授予相关荣誉（不超过

5项，并提供目录，超过部分按提供的资料前 5项计取，如前 5项有相同工程获

奖的，只认可奖项级别最高的一项，不再补增所提供的其他奖项，如目录提供的

信息与提供的资料不一致，以提供资料的顺序和内容为准）；合计 / 项。

序号 项目名称
获奖（或荣誉）

单位名称

获奖（或荣

誉）名称

获奖（或荣

誉）时间

颁奖机构单位

名称

备注：投标人应如实填写此表，并提供相关证明文件。证明文件中关键信息（包

括：如项目名称、合同金额、合同签订日期等相关证明文件的出示日期等关键信

息）建议用红色矩形框标注出来。



1、光明区欧斯卡酒店门前道路铺设改造工程













2、秀英港码头公司总部仓库门前道路工程













2、拟派项目经理同类（园林景观）工程业绩情况



项目管理机构配备情况表

职务 姓名 职称

上岗资格证明

证书名称 级别 证号 专业

项目经理 赵少波 技术员 注册建造师证 二级 粤 2442021202309143 市政工程

技术负责人 周少群 工程师 职称证 中级 2000103090292 建筑施工

质量负责人 杨晓荣 技术员
职业培训合格

证书
员级 2301030500135870 装饰

安全负责人 高伦锋 技术员
安全生产考核

合格证书
C证 粤建安 C3（2018）0020036 市政工程

造价工程师 陈跃标 工程师 注册造价师证 二级 建[造]21234400013404 土木建筑工程

专职安全员 吴志城 技术员
安全生产考核

合格证书
C证 粤建安 C3（2018）0014569 市政工程

预算员 吴学贤 技术员
职业培训合格

证书
员级 2301100100137966 土建与装饰

施工员 邓杰 技术员
职业培训合格

证书
员级 2301010600136663 市政工程

材料员 陈锐 技术员
职业培训合格

证书
员级 2301040000133211 市政工程

标准员 纪泽武 技术员
职业培训合格

证书
员级 2301150000138738 市政工程

机械员 罗毓锋 技术员
职业培训合格

证书
员级 2301110000137647 市政工程

劳务员 卢纯英 技术员
职业培训合格

证书
员级 2301140000135451 市政工程

劳务员 徐凯纯 技术员
职业培训合格

证书
员级 2301140000135468 市政工程

资料员 郑淳淳 技术员
职业培训合格

证书
员级 2301050000140045 市政工程



项目经理 赵少波简历表

姓名 赵少波 性 别 男 年 龄 30

职务 项目经理 职 称 / 学 历 大专

证件类型 身份证 证件号码
440582198711256

37X 手机号码 /

参加工作时间 2011.01 从事项目经理（建造师）年限 1

项目经理（建造师）资格证书

编号
粤2442021202309143











技术负责人 周少群简历表

姓名 周少群 性 别 男 年 龄 40

职务 技术负责人 职 称 工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 440582198504276335

手机号码 / 证件号（职称证书编号） 2000103090292

参加工作时间 2006.06 从事技术负责人年限 10









质量负责人 杨晓荣信息表

姓名 杨晓荣 证件类型 身份证 证件号码 445222199507163359

手机号码 / 证件号（质量员证编号） 2301030500135870





安全负责人 高伦锋信息表

姓名 高伦锋 证件类型 身份证 证件号码 440513199605070012

手机号码 / 证件号（C证编号） 粤建安C3（2018）0020036







造价工程师 陈跃标信息表

姓名 陈跃标 证件类型 身份证 证件号码 440582199211056755

手机号码 / 证件号 建[造]21234400013404









安全员 吴志城信息表

姓名 吴志城 证件类型 身份证 证件号码 445281199712111232

手机号码 / 证件号（C证编号） 粤建安C3（2018）0014569







预算员 吴学贤信息表

姓名 吴学贤 证件类型 身份证 证件号码 440582198704085920

手机号码 / 证件号 2301100100137966





施工员 邓杰信息表

姓名 邓杰 证件类型 身份证 证件号码 430726198907230815

手机号码 / 证件号 2301010600136663





材料员 陈锐信息表

姓名 陈锐 证件类型 身份证 证件号码 430723199001277014

手机号码 / 证件号 2301040000133211





标准员 纪泽武信息表

姓名 纪泽武 证件类型 身份证 证件号码 440582199010206892

手机号码 / 证件号 2301150000138738





机械员 罗毓锋信息表

姓名 罗毓锋 证件类型 身份证 证件号码 450881199806054419

手机号码 / 证件号 2301110000137647





劳务员 卢纯英信息表

姓名 卢纯英 证件类型 身份证 证件号码 440582198712064580

手机号码 / 证件号 2301140000135451





劳务员 徐凯纯信息表

姓名 徐凯纯 证件类型 身份证 证件号码 445221199608094544

手机号码 / 证件号 2301140000135468





资料员 郑淳淳信息表

姓名 郑淳淳 证件类型 身份证 证件号码 440582199806166144

手机号码 / 证件号 2301050000140045





4、建筑科技及相关荣誉


	封面
	根据深圳市住房和建设局关于发布《建设工程招标文件定性评审要素设置规则》的通知（深建市场〔2016〕5号），本项目资信要素不评审，投标人按招标文件要求提供资信要素证明材料。招标文件中涉及资信评审内容均不适用本项目。要求各投标人在编制资信标时将资信标中的所有内容同时放入业绩文件中，单独生成业绩文件，在资审结果公示时，一并公示所有投标人提供的资信证明资料（资信标中内容与业绩文件中不一致的，以业绩文件为准）。

